Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Centro de Recursos Humanos Jaú

EDITAL

Nº do Processo: 015.00259205/2024-15

Interessado: Diretoria de Ensino da Região de Jaú

Assunto: ATA DE ELEIÇÃO DA COMISSÃO INTERNA DE
PREVENÇÃO DE ACIDENTES E ASSÉDIO – CIPA

ATA DE ELEIÇÃO DA COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE
ACIDENTES E ASSÉDIO – CIPA

Aos 14 dias do mês de junho de 2024, nas dependências da Diretoria de
Ensino – Região de Jaú, no local designado no Edital de Convocação, com
a presença da (o) Sr. Presidente
da Comissão Eleitoral Tomas Aparecido Angelotti e membros da
Comissão, instalou-se a mesa de acompanhamento e apuradora de votos,
às 08:00 horas o Sr. Tomas, Presidente da
Comissão Eleitoral declarou iniciados os trabalhos. Durante a votação,
verificou-se que não houve nenhuma irregularidade. Às 00:45h, o Sr.
Presidente da Comissão Eleitoral declarou encerrados os trabalhos de
eleição, verificando-se que participaram 794 servidores de um total de
2089 servidores, e passando-se à apuração, na presença de quantos
desejassem.
Após a apuração chegou-se aos seguintes resultados:

Efetivos:
1º Titular: ELIZA ANDREIA RODRIGUES PONTES DE SENE - 166
22.13%
2º Titular: JOSE FRANCISCO GONCALVES DE SOUZA - 99 13.20%
3º Titular: MARCO AURELIO CATTO DE OLIVEIRA - 77 10.27%

Edital 0030940300         SEI 015.00259205/2024-15 / pg. 1

4º Titular LUANA ARBOLEIA 29/09/2023 61 8.13%
5º Titular NAIR PEREIRA DE SOUZA 07/02/2000 48 6.40%
6º Titular BRUNO PEREIRA FRIA 18/03/2024 47 6.27%

Suplentes:

1º Suplente: ANA PAULA CAUDURO 15/02/2024 44 5.87%

2º Suplente: JULIANA CRISTINA DA SILVEIRA E SOUZA MARTINS -
01/02/2013 37 4.93%
3º Suplente: LUCAS ALEXANDRE DE MATOS - 15/02/2024 37 4.93%
4º Suplente: CYNTHIA RAMOS 01/03/2005 36 4.80%
5º Suplente: OCIMAR SATURNINO DOS SANTOS LOPES 16/02/2024 30
4.00%

Candidatos não eleitos:

ANA PAULA DA COSTA BUENO 07/03/2006 24 3.20%
LUCIARA BUENO 15/02/2024 24 3.20%
JOAO CESAR TORELLI 13/03/2007 20 2.67%

Jaú, dia 17 de junho de 2024.

Tomas Aparecido Angelotti

Presidente da Comissão Eleitoral – CIPA

Ana Paula Barbosa Santana
Membro da Comissão Eleitoral – CIPA
Rubens Mateus Padoveze
Membro da Comissão Eleitoral – CIPA

Edital 0030940300         SEI 015.00259205/2024-15 / pg. 2

	Edital 0030940300